
UCHWAŁA Nr XXXIII/229/2014
RADY GMINY LUBISZYN
z dnia 24 stycznia 2014 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok

      Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz  §102 Statutu Gminy Lubiszyn  (Uchwała nr V/31/03 
Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 marca 2003r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Lubuskiego nr 
21, poz. 398 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§  1. Rada  Gminy  Lubiszyn  zatwierdza  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2014  rok
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Lubiszyn
Nr XXXIII/229/2014 
z dnia 24 stycznia 2014r.

PLAN PRACY na 2014 rok
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY LUBISZYN

L
p

Termin realizacji Tematyka posiedzenia

1. CAŁY ROK 1. Rozpatrywanie skarg na bieżąco wpływających do Rady 
Gminy.

2. LUTY 
-MARZEC

1. Kontrola wykonania remontu Zespołu Szkół w Baczynie

3. MAJ-
CZERWIEC

1. Wydanie opinii w sprawie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Lubiszyn za 2013 rok i opracowanie wniosku
w sprawie absolutorium  dla Wójta Gminy.

4. WRZESIEŃ-
PAŹDZIERNIK

1. Kontrola wykonania modernizacji sali wiejskiej w Stawie.

5. LISTOPAD-
GRUDZIEŃ

1. Podsumowanie pracy komisji za 2014 rok
2. Opracowanie planu pracy na 2015 rok




	PLAN PRACY na 2014 rok

